enam puluh tiga ribu seratus sembilan puluh enam rupiah). 

3. Penerimaan Pembiayaan sebesar Rp61.876.015.847,00 (enam 

puluh satu miliar delapan ratus enam puluh enam juta lima belas ribu 

delapan ratus empat puluh tujuh rupiah). 

4. Pengeluaran Pembiayaan sebesar Rp7.500.000.000,00 (tujuh miliar 

lima ratus juta rupiah). 

5. Pembiayaan Netto sebesar Rp54.376.015.847,00 (lima puluh empat 

miliar tiga ratus tujuh puluh enam juta lima belas ribu delapan ratus 

empat puluh tujuh rupiah). 

Semoga Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 

2026 dapat terealisasi dan memberikan manfaat serta rasa optimisme 

bagi seluruh masyarakat untuk Kota Surakarta yang lebih maju. 

Rapat Paripurna yang terhormat, 

Rancangan Peraturan Daerah tentang Penyelenggaraan Taman